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                 Fechamento dos Lotes (Resumo) 
                 200700010329 
            LOTE ENTREGA                  QUANTIDADE                    VALORES NEGOCIADOS 
      NR.   MUNICIPIO     UF   PretendidaNegociado   Sobra   %      Abertura Fech.  Vl.Operação 
      1     MANAUS        AM   11.290,0  11.290,0      0,000,00%     9,1000  9,1000102.739,00 
      2     ITABERABA     BA   10.010,0  10.010,0      0,000,00%     8,1700  8,1700 81.781,70 
      3     VITÓRIA       ES    7.880,0   7.880,0      0,000,00%     7,9500  7,9500 62.646,00 
      4     GOIÂNIA       GO    6.470,0   6.470,0      0,000,00%     7,9500  7,9500 51.436,50 
      5     MONTES CLAROS MG    9.560,0   9.560,0      0,000,00%     7,9500  7,9500 76.002,00 
      6     UBERLÂNDIA    MG    6.490,0   6.490,0      0,000,00%     7,9500  7,9500 51.595,50 
      7     CAMPO GRANDE  MS   27.010,0  27.010,0      0,000,00%     7,9500  7,9500214.729,50 
      8     JOÃO PESSOA   PB    7.410,0   7.410,0      0,000,00%     8,1700  8,1700 60.539,70 
      9     TERESINA      PI    4.590,0   4.590,0      0,000,00%     8,1700  8,1700 37.500,30 
      10    APUCARANA     PR    5.010,0   5.010,0      0,000,00%     7,6400  7,6400 38.276,40 
      11    RIO DE JANEIRORJ    7.560,0   7.560,0      0,000,00%     7,9500  7,9500 60.102,00 
      12    HERVAL D' OESTEC    5.010,0   5.010,0      0,000,00%     7,6400  7,6400 38.276,40 
      13    ITABAIANA     SE   14.520,0  14.520,0      0,000,00%     8,1700  8,1700118.628,40 
      14    ARAGUAIANA    TO    5.010,0   5.010,0      0,000,00%     9,1000  9,1000 45.591,00 
      Total Geral :           127.820,0127.820,0       0,100,00%                 1.039.844,40 
                         Preço Minimo   7,6400         Media Simples    8,1329 
                         Preço Máximo   9,1000         Media Ponderada  8,1352 
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                 Mapa Estatistico por UF Destino 
                 200700010329      12/06/2007 
     Lote          Local de Entrega                               Preço sem ICMS        Quantidade 
                                                    Produto                                               Vl.Operação   Bolsa  % Adqu. 
          Cidade                            UF                    Abert. Fech.      Ofertada    Negociada 
       1  MANAUS                           AM LEITE EM PO INTEGRAL 9,1000  9,1000    11.290,0 
                                                                                                 11.290,0    102.739,00BCMCO   100,00% 
                                                                                                 11.290,0    102.739,00        100,00% 
      Quantidade OfertadAM..  .: 11.290,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:      9,100 
      Quantidade Negociada ....: 11.290,0                                 102.739,00                          P.M.P.F. ..:      9,100 
       2  ITABERABA                        BA LEITE EM PO INTEGRAL 8,1700  8,1700    10.010,0 
                                                                                                 10.010,0     81.781,70BNM     100,00% 
                                                                                                 10.010,0     81.781,70        100,00% 
      Quantidade OfertadBA..  .: 10.010,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:      8,170 
      Quantidade Negociada ....: 10.010,0                                 81.781,70                           P.M.P.F. ..:      8,170 
       3  VITÓRIA                          ES LEITE EM PO INTEGRAL 7,9500  7,9500     7.880,0 
                                                                                                  7.880,0     62.646,00BCMCO   100,00% 
                                                                                                  7.880,0     62.646,00        100,00% 
      Quantidade OfertadES..  .:  7.880,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:      7,950 
      Quantidade Negociada ....:  7.880,0                                 62.646,00                           P.M.P.F. ..:      7,950 
       4  GOIÂNIA                          GO LEITE EM PO INTEGRAL 7,9500  7,9500     6.470,0 
                                                                                                  6.470,0     51.436,50BNM     100,00% 
                                                                                                  6.470,0     51.436,50        100,00% 
      Quantidade OfertadGO..  .:  6.470,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:      7,950 
      Quantidade Negociada ....:  6.470,0                                 51.436,50                           P.M.P.F. ..:      7,950 
       5  MONTES CLAROS                    MG LEITE EM PO INTEGRAL 7,9500  7,9500     9.560,0 
                                                                                                  9.560,0     76.002,00BCMCO   100,00% 
                                                                                                  9.560,0     76.002,00        100,00% 
       6  UBERLÂNDIA                       MG LEITE EM PO INTEGRAL 7,9500  7,9500     6.490,0 
                                                                                                  6.490,0     51.595,50BCMCO   100,00% 
                                                                                                  6.490,0     51.595,50        100,00% 
      Quantidade OfertadMG..  .: 16.050,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:      7,950 
      Quantidade Negociada ....: 16.050,0                                 127.597,50                          P.M.P.F. ..:      7,950 
       7  CAMPO GRANDE                     MS LEITE EM PO INTEGRAL 7,9500  7,9500    27.010,0 
                                                                                                 27.010,0    214.729,50BCMCO   100,00% 
                                                                                                 27.010,0    214.729,50        100,00% 
      Quantidade OfertadMS..  .: 27.010,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:      7,950 
      Quantidade Negociada ....: 27.010,0                                 214.729,50                          P.M.P.F. ..:      7,950 
       8  JOÃO PESSOA                      PB LEITE EM PO INTEGRAL 8,1700  8,1700     7.410,0 
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                 Mapa Estatistico por UF Destino 
                 200700010329      12/06/2007 
     Lote          Local de Entrega                               Preço sem ICMS        Quantidade 
                                                    Produto                                               Vl.Operação   Bolsa  % Adqu. 
          Cidade                            UF                    Abert. Fech.      Ofertada    Negociada 
                                                                                                  7.410,0     60.539,70BCMCO   100,00% 
                                                                                                  7.410,0     60.539,70        100,00% 
      Quantidade OfertadPB..  .:  7.410,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:      8,170 
      Quantidade Negociada ....:  7.410,0                                 60.539,70                           P.M.P.F. ..:      8,170 
       9  TERESINA                         PI LEITE EM PO INTEGRAL 8,1700  8,1700     4.590,0 
                                                                                                  4.590,0     37.500,30BCMCO   100,00% 
                                                                                                  4.590,0     37.500,30        100,00% 
      Quantidade OfertadPI..  .:  4.590,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:      8,170 
      Quantidade Negociada ....:  4.590,0                                 37.500,30                           P.M.P.F. ..:      8,170 
       10 APUCARANA                        PR LEITE EM PO INTEGRAL 7,6400  7,6400     5.010,0 
                                                                                                  5.010,0     38.276,40BNM     100,00% 
                                                                                                  5.010,0     38.276,40        100,00% 
      Quantidade OfertadPR..  .:  5.010,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:      7,640 
      Quantidade Negociada ....:  5.010,0                                 38.276,40                           P.M.P.F. ..:      7,640 
       11 RIO DE JANEIRO                   RJ LEITE EM PO INTEGRAL 7,9500  7,9500     7.560,0 
                                                                                                  7.560,0     60.102,00BCMCO   100,00% 
                                                                                                  7.560,0     60.102,00        100,00% 
      Quantidade OfertadRJ..  .:  7.560,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:      7,950 
      Quantidade Negociada ....:  7.560,0                                 60.102,00                           P.M.P.F. ..:      7,950 
       12 HERVAL D' OESTE                  SC LEITE EM PO INTEGRAL 7,6400  7,6400     5.010,0 
                                                                                                  5.010,0     38.276,40BNM     100,00% 
                                                                                                  5.010,0     38.276,40        100,00% 
      Quantidade OfertadSC..  .:  5.010,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:      7,640 
      Quantidade Negociada ....:  5.010,0                                 38.276,40                           P.M.P.F. ..:      7,640 
       13 ITABAIANA                        SE LEITE EM PO INTEGRAL 8,1700  8,1700    14.520,0 
                                                                                                 14.520,0    118.628,40BCMCO   100,00% 
                                                                                                 14.520,0    118.628,40        100,00% 
      Quantidade OfertadSE..  .: 14.520,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:      8,170 
      Quantidade Negociada ....: 14.520,0                                 118.628,40                          P.M.P.F. ..:      8,170 
       14 ARAGUAIANA                       TO LEITE EM PO INTEGRAL 9,1000  9,1000     5.010,0 
                                                                                                  5.010,0     45.591,00BCMCO   100,00% 
                                                                                                  5.010,0     45.591,00        100,00% 
      Quantidade OfertadTO..  .:  5.010,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:      9,100 
      Quantidade Negociada ....:  5.010,0                                 45.591,00                           P.M.P.F. ..:      9,100 
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                 Mapa Estatistico Geral (Sintetico) 
                 200700010329      12/06/2007 
                      Quantidade                     Preço Médio Ponderado 
       Acondic.                    Valor da Operação                         Bolsa 
                      Negociada                         Abert.      Fech. 
                         101.320,0        830.073,40     8,1926      8,1926  BCMCO 
      FDO20 
      FDO20               26.500,0        209.771,00     7,9159      7,9159  BNM 
          127.820,0      127.820,0      1.039.844,40     8,1352      8,1352 


